
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

ESTUDANTES CONVOCADOS ENTREVISTA  

COMPARECER PARA ENTREVISTA COM A ASSISTENTE 
SOCIAL NOS SEGUINTES DIAS E HORÁRIOS:                

- 17/03/2014 - 14H00 ÀS 16H00 - 19H00 ÀS 20H00              
- 18/03/2014 -8H30 ÀS 10H30 -14H00 ÀS 17H00                
ESTUDANTES MENORES DE IDADE DEVERÃO 

COMPARECER ACOMPANHADOS DO RESPONSÁVEL

Prontuário

110531-1

110592-2

110637-6

120005-4

120014-3

120088-7

120145-X

120147-6

120164-6

130067-9

130101-2

130285-X

130347-3

130349-X

135018-8

135019-6

135028-5

135072-2

135116-8

140017-7

140019-3

140074-6

140134-3

140156-4

140258-7

140276-5


